
cel:	391,4313089	tel:	06,66151916

www.tckipling.it info@tckipling.it

PART TIME 

(8 -13)

1 SETTIMANA € 125 € 125 € 110 € 250 € 185 € 80 € 35

2 SETTIMANE € 250 € 220 € 250 € 210 € 440 € 330 2 GG. € 60

3 SETTIMANE € 375 € 315 € 375 € 300 € 630 € 470 3 GG. € 85

4 SETTIMANE € 500 € 375 € 500 € 375 € 750 € 560

5 SETTIMANE € 930 € 695

6 SETTIMANE € 1.110 € 830

7 SETTIMANE € 1.290 € 965

8 SETTIMANE € 1.440 € 1.080

* Il costo indicato è relativo a due figli; dal secondo figlio in poi si applica il 50% della tariffa Esterni Full Time.
N.B. Per usufruire dello sconto è necessario saldare in anticipo le settimane (possono essere non consecutive)

TARIFFARIO CENTRO ESTIVO T.C. KIPLING 2016

DUE O PIU' FIGLI*

FULL TIME 

(8 -17)
GIORNALIEROPERIODO

ESTERNI

FULL TIME 

(8 -17)

SOCI/CAST

(8 -17)

FULL TIME 

€ 625

€ 750

€ 875

€ 1.000

€ 465

€ 555

€ 645

€ 720


