cel: 391,4313089 tel: 06,66151916



TARIFFARIO CENTRO ESTIVO T.C. KIPLING 2016

	<u>ESTERNI</u>		SOCI/CAST		DUE O PIU' FIGLI*			
PERIODO	<u>FULL TIME</u> (8 -17)		<u>FULL TIME</u> (8 -17)		<u>FULL TIME</u> (8 -17)		<u>PART TIME</u> (8 -13)	GIORNALIERO
1 SETTIMANA		€ 125	€ 125	€ 110	€ 250	€ 185	€ 80	€ 35
2 SETTIMANE	€ 250	€ 220	€ 250	€ 210	€ 440	€ 330		2 GG. € 60
3 SETTIMANE	€ 37 5	€ 315	€ 375	€ 300	€ 630	€ 470		3 GG. € 85
4 SETTIMANE	€ 500	€ 375	€ 500	€ 375	€ 750	€ 560		
5 SETTIMANE	€ 625		€ 465		€ 930	€ 695		
6 SETTIMANE	€ 75 0		€ 555		€ 1.110	€ 830		
7 SETTIMANE	€ 875		€ 645		€ 1.290	€ 965		
8 SETTIMANE	€ 1.000		€ 720		€ 1.440	€ 1.080		

^{*} Il costo indicato è relativo a due figli; dal secondo figlio in poi si applica il 50% della tariffa Esterni Full Time.

www.tckipling.it info@tckipling.it

N.B. Per usufruire dello sconto è necessario saldare in anticipo le settimane (possono essere non consecutive)